podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 13.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb onga nuuubl XTS Basic44

LleHa ¢ HOC: 114 433 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

300

8

4
700x700x140
380

9.6

835

835

545

91

100.1

ApTukyn: 598522

Meub ons nuuubl XTS Basic 44 ncnonb3yeTcs Ha NPeanpuaTusX 0bLeCcTBEHHOro NuTaHns u Toproenu. Moaoenb ocHalleHa
aHanIoroBoK NaHenbIo ynpaesneHns ¢ TalMepoM, TEPMOCTATOM U CBETOBbIMM MHAMKaTopamu. Kopnyc BbINOMHEH U3
Hep>xaBetoLei cTanu, 06n1LOBKa - U3 KpalleHHOro MeTana, Nnog - U3 OrHeyrnopHOro Kupnuya.

OcobeHHOCTH:

e 2 TOHa

e Tennonsonauns MMHepanbHOW BATON BbICOKOW NAOTHOCTU

e IlBepua CO CMOTPOBbIM CTEK/IOM

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBMTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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