

Коммерческое предложение от 03.02.2026**Печь для пиццы XTS Basic44****Цена с НДС: 114 433 руб.****Артикул: 598522****Уточняйте**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	300
Вместимость (пицц)	8
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	700x700x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9.6
Ширина, мм	835
Глубина, мм	835
Высота, мм	545
Вес (без упаковки), кг	91
Вес (с упаковкой), кг	100.1

Печь для пиццы [XTS Basic 44](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена аналоговой панелью управления с таймером, термостатом и световыми индикаторами. Корпус выполнен из нержавеющей стали, облицовка - из крашенного металла, под - из огнеупорного кирпича.

Особенности:

- 2 ТЭНа
- Теплоизоляция минеральной ватой высокой плотности
- Дверца со смотровым стеклом

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.